平成 13 年 4 月 23 日

各      位

上場会社名  株式会社 ツムラ

コード番号   4540

本社所在地  東京都千代田区二番町 12 番地７

問合せ先    責任者役職名 広報部長

氏名     太宰 俊造

TEL(03)3221-0158

取締役との自己株式相対取引のお知らせ

当社は、平成１３年４月２３日開催の取締役会において、下記のとおり取締役との自己株式相対取引につ

いて承認されましたので、お知らせします。

記

１．取得株式数  最高 500,000 株を限度

２．取得取締役  代表取締役社長 風間 八左衛門

３．取得予定年月日 平成13年 4月 25日～平成13年 5月 18日で、インサイダー情報を保有してい

ない特定の日。なお、申込みは取得日の 2 日前に行う。

４．取得価格   取得日前日の終値

※相対取引予定の株式は、津村昭氏との損害賠償請求訴訟の和解金の一部として、当社が取得した当

社株式810,000株の一部であります。津村昭氏との和解は、平成13年3月16日に成立しております。

以  上